四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局
关于确认巴中市红十字会等群众团体 2023 年
度-2025 年度和苍溪县红十字会等群众团体

2024 年度-2026 年度公益性捐赠税前扣除资格
的公告

川财税〔2023〕23 号

根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国

企业所得税法实施条例》的有关规定，按照《财政部 国家税务

总局关于通过公益性群众团体的公益性捐赠税前扣除有关事项

的公告》（财政部 税务总局公告 2021 年第 20 号）有关要求，

现将 2023 年度-2025 年度第二批和 2024 年度-2026 年度第一批

符合公益性捐赠税前扣除资格的群众团体名单公告如下：

一、2023 年度-2025 年度第二批

1.巴中市红十字会

2.长宁县红十字会

3.成都市龙泉驿区红十字会

4.成都市双流区红十字会

5.大竹县红十字会

6.广汉市红十字会

7.汉源县红十字会

8.华蓥市红十字会

9.江安县红十字会

10.筠连县红十字会

11.开江县红十字会

12.绵阳市安州区红十字会

13.蓬安县红十字会

14.遂宁市安居区红十字会

15.遂宁市船山区红十字会

16.武胜县红十字会

17.宜宾市翠屏区红十字会

18.宜宾市叙州区红十字会

19.邻水县红十字会

二、2024 年度-2026 年度第一批

1.北川羌族自治县红十字会

2.苍溪县红十字会

3.成都市成华区红十字会

4.成都市红十字会

5.成都市金牛区红十字会

6.成都市锦江区红十字会

7.成都市郫都区红十字会

8.成都市青羊区红十字会

9.成都市温江区红十字会

10.成都市武侯区红十字会

11.成都市新都区红十字会

12.成都市新津区红十字会

13.崇州市红十字会

14.达州市红十字会

15.大邑县红十字会

16.德阳市红十字会

17.德阳市旌阳区红十字会

18.都江堰市红十字会

19.甘孜藏族自治州红十字会

20.广元市红十字会

21.广元市利州区红十字会

22.合江县红十字会

23.洪雅县红十字会

24.乐山市红十字会

25.凉山州红十字会

26.隆昌市红十字会

27.泸州市红十字会

28.泸州市江阳区红十字会

29.眉山市红十字会

30.眉山市彭山区红十字会

31.绵阳市红十字会

32.绵阳市游仙区红十字会

33.南充市高坪区红十字会

34.南充市红十字会

35.南充市嘉陵区红十字会

36.南充市顺庆区红十字会

37.内江市东兴区红十字会

38.内江市红十字会

39.内江市市中区红十字会

40.彭州市红十字会

41.蒲江县红十字会

42.青川县红十字会

43.邛崃市红十字会

44.三台县红十字会

45.射洪市红十字会

46.石棉县红十字会

47.四川省红十字会

48.遂宁市红十字会

49.威远县红十字会

50.西充县红十字会

51.雅安市红十字会

52.营山县红十字会

53.仪陇县红十字会

54.资中县红十字会

55.自贡市红十字会

56.旺苍县红十字会

四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局

2023 年 12 月 27 日